
 

 

ZAVRŠNI BILTEN PRVENSTVA HRVATSKE U 
DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m ZA DOBNE 

SKUPINE, VINIŠĆE, 15.6.2024. 

 
Organizator: Hrvatski savez daljinskog plivanja 

Priređivači natjecanja: Klub daljinskog plivanja Split i Klub daljinskog plivanja Vinišće 

Mjesto održavanja: Vinišće 

Datum održavanja: 15. lipnja 2024. 

Dobne kategorije: Juniori/Juniorke, Mlađi juniori/Mlađe juniorke, Kadeti/Kadetkinje, Mlađi 
kadeti/Mlađe kadetkinje 

Klubovi sudionici: Klub daljinskog plivanja Donat – Zadar, Klub daljinskog plivanja 
Maestral – Zadar, Klub daljinskog plivanja POŠK – Split, Klub daljinskog plivanja Split, 
Klub daljinskog plivanja i sportske rekreacije Poreč 

Ukupni broj prijavljenih plivača/plivačica: 25/21 

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić 
Vrhovni sudac: Milivoj Mirosavac 
Predstavnik priređivača: Damir Pažanin 
Elektronska obrada rezultata: Mladen Levačić 
Zapisnike priredio: Krešimir Bošković 
Fotografije: Vilim Bujević 

U Vinišću, 15. lipnja 2024. 
  



 

 

ZAPISNIK PRVENSTVA HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m ZA 
DOBNE SKUPINE, Vinišće, 15.6.2024. - PLIVAČI 

 

 

 

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  JUNIORI

STARTNA LISTA

Vinišće , 15.6.2024. 

Start:  9:00:03 AM
Cilj : 9:57:18 AM

RB SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad
1 5 Biuk, Ante Muški KDP Pošk 2009 Split
2 13 Bralić, Luka Muški KDP Split 2010 Split
3 14 Budimir Bekan, Karlo Muški KDP Split 2010 Split
4 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Split
5 26 Gajić, Filip Muški KDP Maestral 2008 Zadar
6 28 Gorski, Andro Muški KDP Pošk 2007 Split
7 31 Ivančić, Dominik Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ
8 35 Jardas, Marko Muški KDPSR POREČ 2008 POREČ
9 41 Jurjević, Adrian Damir Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ

10 42 Karuza, Jan Muški KDPSR POREČ 2008 POREČ
11 44 Kolarek, Mihael Muški KDP DONAT-

Z d
2007 Zadar

12 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split
13 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split
14 59 Molnar, Mate Muški KDP DONAT-

d
2008 Zadar

15 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Split
16 67 Popov, Mihael Kristijan Muški KDP Split 2009 Split
17 71 Pulić, Jan Muški KDP DONAT-

d
2007 Zadar

18 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Split
19 74 Rakovac, Stefano Muški KDPSR POREČ 2009 POREČ
20 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Split
21 80 Srzić, Šimun Muški KDP Split 2007 Split
22 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split
23 90 Uvodić, Antonio Muški KDP Split 2010 Split
24 91 Vičić, Leon Muški KDPSR POREČ 2008 POREČ
25 104 Županović, Filip Muški KDP SPLIT 2007 SPLIT

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac



 

 

 

 

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL: 0

DNS:
Gorski, Andro Muški
Pulić, Jan Muški
Škaro, Luka Muški

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecanja: 
Završetak natjecanja: 

Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  JUNIORI

KDP Pošk
KDP DONAT-Zadar

KDP Pošk

UKUPNO PLIVAČA: 25
3
0

                 OTL:

9:00:03 AM
9:57:18 AM

Delegat HSDP-a: 

Vrhovni sudac: 

23°

odlični
tiho

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

21°



 

 

 

  

CILJNA LISTA (muški)

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:57:18 AM

PLASMAN SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad Rezultat
1 80 Srzić, Šimun Muški KDP Split 2007 Split 00:35:47
2 44 Kolarek, Mihael Muški KDP DONAT-Zadar 2007 Zadar 00:35:48
3 42 Karuza, Jan Muški KDPSR POREČ 2008 POREČ 00:36:58
4 59 Molnar, Mate Muški KDP DONAT-Zadar 2008 Zadar 00:37:22
5 104 Županović, Filip Muški KDP SPLIT 2007 SPLIT 00:38:16
6 35 Jardas, Marko Muški KDPSR POREČ 2008 POREČ 00:38:50
7 74 Rakovac, Stefano Muški KDPSR POREČ 2009 POREČ 00:39:06
8 13 Bralić, Luka Muški KDP Split 2010 Split 00:39:51
9 31 Ivančić, Dominik Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ 00:41:58

10 90 Uvodić, Antonio Muški KDP Split 2010 Split 00:42:01
11 91 Vičić, Leon Muški KDPSR POREČ 2008 POREČ 00:42:06
12 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:14
13 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:17
14 41 Jurjević, Adrian Dam Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ 00:42:26
15 26 Gajić, Filip Muški KDP Maestral 2008 Maestral 00:44:31
16 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:45:25
17 14 Budimir Bekan, KarloMuški KDP Split 2010 Split 00:46:13
18 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split 00:48:27
19 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:50
20 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:51
21 67 Popov, Mihael KristijMuški KDP Split 2009 Split 00:55:24
22 5 Biuk, Ante Muški KDP Pošk 2009 Pošk 00:57:16

DNS 28 Gorski, Andro Muški KDP Pošk 2007 Pošk nije startao
DNS 71 Pulić, Jan Muški KDP DONAT-Zadar 2007 Zadar nije startao
DNS 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk nije startao

Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

Vrhovni sudac: 

Vinišće, 15.6.2024.

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  JUNIORI



 

 

 

  

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  MLAĐI JUNIORI

STARTNA LISTA

Vinišće , 15.6.2024. 

Start:  9:00:03 AM
Cilj : 9:57:18 AM

RB SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad
1 5 Biuk, Ante Muški KDP Pošk 2009 Split
2 13 Bralić, Luka Muški KDP Split 2010 Split
3 14 Budimir Bekan, Karlo Muški KDP Split 2010 Split
4 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Split
5 31 Ivančić, Dominik Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ
6 41 Jurjević, Adrian Damir Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ
7 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split
8 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split
9 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Split

10 67 Popov, Mihael Kristijan Muški KDP Split 2009 Split
11 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Split
12 74 Rakovac, Stefano Muški KDPSR POREČ 2009 POREČ
13 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Split
14 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split
15 90 Uvodić, Antonio Muški KDP Split 2010 Split

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac



 

 

 

  

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL: 0

DNS:
Škaro, Luka Muški

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecanja: 
Završetak natjecanja: 

Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  MLAĐI JUNIORI

KDP Pošk

UKUPNO PLIVAČA: 15
1
0

                 OTL:

9:00:03 AM
9:57:18 AM

Delegat HSDP-a: 

Vrhovni sudac: 

23°

odlični
tiho

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

21°



 

 

 

  

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  MLAĐI JUNIORI

CILJNA LISTA (muški)

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:57:18 AM

PLASMAN SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad Rezultat
1 74 Rakovac, Stefano Muški KDPSR POREČ 2009 POREČ 00:39:06
2 13 Bralić, Luka Muški KDP Split 2010 Split 00:39:51
3 31 Ivančić, Dominik Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ 00:41:58
4 90 Uvodić, Antonio Muški KDP Split 2010 Split 00:42:01
5 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:14
6 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:17
7 41 Jurjević, Adrian Dam Muški KDPSR POREČ 2010 POREČ 00:42:26
8 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:45:25
9 14 Budimir Bekan, KarloMuški KDP Split 2010 Split 00:46:13

10 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split 00:48:27
11 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:50
12 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:51
13 67 Popov, Mihael KristijMuški KDP Split 2009 Split 00:55:24
14 5 Biuk, Ante Muški KDP Pošk 2009 Pošk 00:57:16

DNS 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk nije startao

Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

Vrhovni sudac: 

Vinišće, 15.6.2024.



 

 

 

 

  

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  KADETI

STARTNA LISTA

Vinišće , 15.6.2024. 

Start:  9:00:03 AM
Cilj : 9:50:54 AM

RB SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad
1 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Split
2 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split
3 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split
4 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Split
5 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Split
6 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Split
7 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Split

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac

CILJNA LISTA (muški)

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:50:54 AM

PLASMAN SB Prezime i ime Spol Klub Godište Grad Rezultat
1 53 Librenjak, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:14
2 62 Ozretić, Nikola Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:42:17
3 72 Rabadan, Toma Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:45:25
4 55 Lukšić, Jakov Muški KDP Split 2012 Split 00:48:27
5 23 Delić, Borna Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:50
6 76 Roguljić, Marin Muški KDP Pošk 2011 Pošk 00:50:51

DNS 86 Škaro, Luka Muški KDP Pošk 2011 Pošk nije startao

Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

Vrhovni sudac: 

Vinišće, 15.6.2024.

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  KADETI



 

 

 

  

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL: 0

DNS:
Škaro, Luka Muški

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecanja: 
Završetak natjecanja: 

Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

                 OTL:

9:00:03 AM
9:50:54 AM

Delegat HSDP-a: 

Vrhovni sudac: 

23°

odlični
tiho

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

21°

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  KADETI

KDP Pošk

UKUPNO PLIVAČA: 7
1
0



 

 

ZAPISNIK PRVENSTVA HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m ZA 
DOBNE SKUPINE, Vinišće, 15.6.2024. – PLIVAČICE 

 

  

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  JUNIORKE

STARTNA LISTA

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

RB SB Prezime, Ime Spol Klub Godište Grad
1 6 Biuk, Ela Ženski KDP Pošk 2010 Split
2 8 Bokanić, Mihaela Roza Ženski KDP Pošk 2011 Split
3 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split
4 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split
5 18 Čavrak, Lana Ženski KDP Pošk 2010 Split
6 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
7 27 Galić, Antea Ženski KDP Split 2009 Split
8 30 Herceg, Rita Ženski KDP DONAT-Zad 2007 Zadar
9 32 Ivšac, Leonarda Ženski KDP DONAT-Zad 2009 Zadar

10 34 Jahić, Melisa Ženski KDPSR POREČ 2009 Poreč
11 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč
12 47 Kozina, Marija Lucija Ženski KDP Split 2007 Split
13 49 Krstulović Gužvanj, Hana Ženski KDP Split 2012 Split
14 50 Krstulović Gužvanj, 

k
Ženski KDP Split 2012 Split

15 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
16 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zad 2011 Zadar
17 83 Šijaković, Zrna Ženski KDP DONAT-Zad 2010 Zadar
18 85 Škaro, Karla Ženski KDP Pošk 2010 Split
19 95 Vrdoljak, Helena Ženski KDP Pošk 2010 Split
20 102 Zekanović, Mia Ženski KDP Maestral 2010 Zadar
21 105 Žure, Domina Ženski KDP Split 2007 Split

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac



 

 

 

  

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL:
DNS:

Carević, Marijana Ženski KDP Pošk
Čavrak, Lana Ženski KDP Pošk
Čupić, Petra Ženski KDP Pošk
Ivšac, Leonarda Ženski KDP DONAT-Zadar
Kozina, Marija LucijŽenski KDP Split
Zekanović, Mia Ženski KDP Maestral

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecan  
Završetak natjec  

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

9:00:03 AM
9:52:49 AM

Vrhovni sudac: 

                 OTL:

23°
21°

odlični
tiho

0
0

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

UKUPNO PLIVAČICA: 21
6

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  JUNIORKE



 

 

 

  

CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

Plasman SB Prezime i ime Spol Klub God Grad Rezultat
1 105 Žure, Domina Ženski KDP Split 2007 Split 00:39:37
2 27 Galić, Antea Ženski KDP Split 2009 Split 00:40:24
3 83 Šijaković, Zrna Ženski KDP DONAT-Zadar 2010 Zadar 00:41:55
4 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč 00:42:21
5 30 Herceg, Rita Ženski KDP DONAT-Zadar 2007 Zadar 00:42:39
6 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar 00:43:04
7 6 Biuk, Ela Ženski KDP Pošk 2010 Split 00:45:28
8 34 Jahić, Melisa Ženski KDPSR POREČ 2009 Poreč 00:48:03
9 95 Vrdoljak, Helena Ženski KDP Pošk 2010 Split 00:48:14

10 85 Škaro, Karla Ženski KDP Pošk 2010 Split 00:48:20
11 49 Krstulović Gužvanj, HaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:16
12 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split 00:50:31
13 50 Krstulović Gužvanj, MaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:37
14 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split 00:52:41
15 8 Bokanić, Mihaela RozaŽenski KDP Pošk 2011 Split 00:52:47

DNS 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala
DNS 18 Čavrak, Lana Ženski KDP Pošk 2010 Split nije startala
DNS 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala
DNS 32 Ivšac, Leonarda Ženski KDP DONAT-Zadar 2009 Zadar nije startala
DNS 47 Kozina, Marija Lucija Ženski KDP Split 2007 Split nije startala
DNS 102 Zekanović, Mia Ženski KDP Maestral 2010 Zadar nije startala

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  JUNIORKE



 

 

 

  

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m MLAĐE JUNIORKE

STARTNA LISTA

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

RB SB Prezime, Ime Spol Klub Godište Grad
1 6 Biuk, Ela Ženski KDP Pošk 2010 Split
2 8 Bokanić, Mihaela Roza Ženski KDP Pošk 2011 Split
3 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split
4 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split
5 18 Čavrak, Lana Ženski KDP Pošk 2010 Split
6 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
7 27 Galić, Antea Ženski KDP Split 2009 Split
8 32 Ivšac, Leonarda Ženski KDP DONAT-Zadar 2009 Zadar
9 34 Jahić, Melisa Ženski KDPSR POREČ 2009 Poreč

10 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč
11 49 Krstulović Gužvanj, Hana Ženski KDP Split 2012 Split
12 50 Krstulović Gužvanj, 

M ik
Ženski KDP Split 2012 Split

13 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
14 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar
15 83 Šijaković, Zrna Ženski KDP DONAT-Zadar 2010 Zadar
16 85 Škaro, Karla Ženski KDP Pošk 2010 Split
17 95 Vrdoljak, Helena Ženski KDP Pošk 2010 Split
18 102 Zekanović, Mia Ženski KDP Maestral 2010 Zadar

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac



 

 

 

  

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL:
DNS:

Carević, Marijana Ženski KDP Pošk
Čavrak, Lana Ženski KDP Pošk
Čupić, Petra Ženski KDP Pošk
Ivšac, Leonarda Ženski KDP DONAT-Zadar
Zekanović, Mia Ženski KDP Maestral

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecan  
Završetak natjec  

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

9:00:03 AM
9:52:49 AM

Vrhovni sudac: 

                 OTL:

23°
21°

odlični
tiho

0
0

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

UKUPNO PLIVAČICA: 18
5

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  MLAĐE JUNIORKE



 

 

 

  

CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

Plasman SB Prezime i ime Spol Klub God Grad Rezultat
1 27 Galić, Antea Ženski KDP Split 2009 Split 00:40:24
2 83 Šijaković, Zrna Ženski KDP DONAT-Zadar 2010 Zadar 00:41:55
3 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč 00:42:21
4 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar 00:43:04
5 6 Biuk, Ela Ženski KDP Pošk 2010 Split 00:45:28
6 34 Jahić, Melisa Ženski KDPSR POREČ 2009 Poreč 00:48:03
7 95 Vrdoljak, Helena Ženski KDP Pošk 2010 Split 00:48:14
8 85 Škaro, Karla Ženski KDP Pošk 2010 Split 00:48:20
9 49 Krstulović Gužvanj, HaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:16

10 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split 00:50:31
11 50 Krstulović Gužvanj, MaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:37
12 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split 00:52:41
13 8 Bokanić, Mihaela RozaŽenski KDP Pošk 2011 Split 00:52:47

DNS 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala
DNS 18 Čavrak, Lana Ženski KDP Pošk 2010 Split nije startala
DNS 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala
DNS 32 Ivšac, Leonarda Ženski KDP DONAT-Zadar 2009 Zadar nije startala
DNS 102 Zekanović, Mia Ženski KDP Maestral 2010 Zadar nije startala

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m MLAĐE JUNIORKE



 

 

 

 

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Kadetkinje

STARTNA LISTA

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

RB SB Prezime, Ime Spol Klub Godište Grad
1 8 Bokanić, Mihaela Roza Ženski KDP Pošk 2011 Split
2 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split
3 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split
4 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
5 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč
6 49 Krstulović Gužvanj, Hana Ženski KDP Split 2012 Split
7 50 Krstulović Gužvanj, 

M ik
Ženski KDP Split 2012 Split

8 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split
9 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac

CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

Plasman SB Prezime i ime Spol Klub God Grad Rezultat
1 46 Kontić, Mia Ženski KDPSR POREČ 2011 Poreč 00:42:21
2 66 Plavčić, Tonka Ženski KDP DONAT-Zadar 2011 Zadar 00:43:04
3 49 Krstulović Gužvanj, HaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:16
4 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split 00:50:31
5 50 Krstulović Gužvanj, MaŽenski KDP Split 2012 Split 00:50:37
6 54 Lozina, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split 00:52:41
7 8 Bokanić, Mihaela RozaŽenski KDP Pošk 2011 Split 00:52:47

DNS 16 Carević, Marijana Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala
DNS 20 Čupić, Petra Ženski KDP Pošk 2011 Split nije startala

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Kadetkinje



 

 

 

  

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL:
DNS:

Carević, Marijana Ženski KDP Pošk
Čupić, Petra Ženski KDP Pošk

DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecan  
Završetak natjec  

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

9:00:03 AM
9:52:49 AM

Vrhovni sudac: 

                 OTL:

23°
21°

odlični
tiho

0
0

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

UKUPNO PLIVAČICA: 9
2

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  Kadetkinje



 

 

 

 

  

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Mlađe Kadetkinje

STARTNA LISTA

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

RB SB Prezime, Ime Spol Klub Godište Grad
1 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split

Vrhovni sudac:
Milivoj Mirosavac

CILJNA LISTA (žene)

Vinišće, 15.6.2024.

Start: 9:00:03 AM
Cilj: 9:52:49 AM

Plasman SB Prezime i ime Spol Klub God Grad Rezultat
1 12 Bralić, Korina Ženski KDP Split 2013 Split 00:50:31

Vrhovni sudac: 
Milivoj Mirosavac

Dužina staze : 3000 m

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m Mlađe Kadetkinje



 

 

 

  

Vinišće, 15.6.2024.

STARTNA LISTA

DNS:
DNF:
OTL:
DNS:
DNF:

PODACI O UVJETIMA NA STAZI:

Temperatura zraka:
Temperatura mora:

Uvjeti na stazi:
Vjetar:

Vidljivost:
Primjedbe: 
Opomene: 
Početak natjecan  
Završetak natjec  

Delegat HSDP-a: Dražen Adžić

Predstavnik priređivača: Damir Pažanin

Milivoj Mirosavac

9:00:03 AM
9:50:34 AM

Vrhovni sudac: 

                 OTL:

23°
21°

odlični
tiho

0
0

izvrsna
Predstavnici klubova nisu imali primjedbi

UKUPNO PLIVAČICA: 1
0

PRVENSTVO HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA  3000 m  Mlađe Kadetkinje



 

 

 
Postolje PH na 3000 m za juniorke i juniore 



 

 

 
Postolje PH na 3000 m za mlađe juniore i mlađe juniorke 

  



 

 

 
Postolje PH na 3000 m za kadete, kadetkinje i mlađe kadetkinje 

 


	ZAVRŠNI BILTEN PRVENSTVA HRVATSKE U DALJINSKOM PLIVANJU NA 3000 m ZA DOBNE SKUPINE, VINIŠĆE, 15.6.2024.

